

0	
---	--

--	--

[illegible]

[illegible]

[illegible]

592025	Машинист землеройных и по- добных машин	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
602025	Оператор подвижного обору- дования	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
612025	Оператор подвижного обору- дования	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
622025	Машинист землеройных и по- добных машин	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Отдел организации работ по объектам капитального стро- ительства № 1																							
632025	Кровельщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
642025	Мастер участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
652025	Ремонтник искусственных сооружений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
662025	Ремонтник искусственных сооружений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
672025	Ремонтник искусственных сооружений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
682025	Ремонтник искусственных сооружений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
692025	Ремонтник искусственных сооружений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
702025	Ремонтник искусственных сооружений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Отдел организации работ по объектам капитального стро- ительства № 2																							
712025	Кровельщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
722025	Ремонтник искусственных сооружений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
732025	Ремонтник искусственных сооружений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
742025	Ремонтник искусственных сооружений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
752025	Ремонтник искусственных сооружений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
762025	Ремонтник искусственных сооружений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Отдел организации работ по объектам капитального стро- ительства № 1																							
772025	Ремонтник искусственных сооружений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
782025	Оператор подвижного обору- дования	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
792025	Машинист землеройных и по-	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

1932025	Тракторист	2	-	-	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Отдел продаж Кладбища: Зеленоградское (Центральное), Никольское																								
1942025	Продавец непродовольственных товаров	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	
	Отдел содержания и благоустройства территории Кладбища: Зеленоградское (Центральное), Никольское																								
1952025	Рабочий по благоустройству и озеленению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	
1962025	Ремонтник искусственных сооружений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	
	Отдел механизации Зеленоградского (Северного) кладбища																								
1972025	Тракторист	2	-	-	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	
1982025	Тракторист	2	-	-	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	
1992025	Тракторист	2	-	-	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	
2002025	Тракторист	2	-	-	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	
2012025	Тракторист	2	-	-	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	
	Отдел содержания и благоустройства территории Зеленоградского (Северного) кладбища																								
2022025	Рабочий по благоустройству и озеленению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	
2032025	Ремонтник искусственных сооружений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	
2042025	Уборщик территорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	
	Отдел механизации Алабушевское кладбище																								
2052025	Тракторист	2	-	-	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	
2062025	Тракторист	2	-	-	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	
2072025	Тракторист	2	-	-	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	
2082025	Тракторист	2	-	-	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	
2092025	Тракторист	2	-	-	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	
2102025	Тракторист	2	-	-	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	
2112025	Тракторист	2	-	-	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	
2122025	Тракторист	2	-	-	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	
2132025	Тракторист	2	-	-	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	
2142025	Тракторист	2	-	-	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	
2152025	Тракторист	2	-	-	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	
2162025	Тракторист	2	-	-	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	
2172025	Тракторист	2	-	-	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	
2182025	Тракторист	2	-	-	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	

2192025	Тракторист	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2202025	Тракторист	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Отдел содержания и благоустройства территорий для брусничной кибитки																								
2212025	Рабочий по благоустройству и озеленению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2222025	Ремонтник искусственных сооружений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	ТОРО по ТиНАО																								
	Организационный отдел																								
2232025	Документовед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2242025	Документовед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Отдел механизации Хованского (поселение "Мосреинген")																								
2252025	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2262025	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2272025	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2282025	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2292025	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2302025	Тракторист	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2312025	Тракторист	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2322025	Тракторист	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2332025	Тракторист	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Отдел содержания и благоустройства территорий Хованского (Центрального) кибитки (поселение "Мосреинген")																								
2342025	Рабочий по благоустройству и озеленению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2352025	Ремонтник искусственных сооружений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2362025	Уборщик территорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Отдел содержания и благоустройства территорий Кибитки: Николо-Хованского, Николо-Хованского - 1 (поселение Сосенское)																								
2372025	Ремонтник искусственных сооружений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2382025	Уборщик территорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Отдел механизации Хованского (Северного) кибитки (поселение "Мосреинген")																								
2392025	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

[illegible]

2542025	Тракторист	2	-	-	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Отдел содержания и благоустройства территорий Работки кладбища (поселение Десеновское)																			
2552025	Ремонтник искусственных сооружений	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Отдел содержания и благоустройства территорий Прокшинское, Сосенское, Летошское, Ватулинское, Куевкинское, Яковлевское, Станиславское																			
2562025	Рабочий по благоустройству и озеленению	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2572025	Ремонтник искусственных сооружений	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Отдел содержания и благоустройства территорий Мадновского кладбища (поселение Сосенское)																			
2582025	Ремонтник искусственных сооружений	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2592025	Рабочий похоронных услуг	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Отдел содержания и благоустройства территорий Кладбищ: Губцево, Кляково, Поповка, Пручково, Хитинки (поселение Первомайское)																			
2602025	Рабочий по благоустройству и озеленению	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2612025	Ремонтник искусственных сооружений	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2622025	Уборщик территорий	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Отдел содержания и благоустройства территорий Кладбищ: Кузнецово, Велосово, Зосимова пустынь, Руднево (поселение Новодобровское)																			
2632025	Рабочий по благоустройству и озеленению	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Отдел содержания и благоустройства территорий Кладбищ: Андрушино, Большое Покровское, Большое Свянорье (поселение Марушкинское)																			
2642025	Рабочий по благоустройству и	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

[illegible]

[illegible]

2942025	Рабочий по благоустройству и озеленению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2952025	Ремонтник искусственных сооружений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2962025	Уборщик территорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Отдел содержания и благоустройства территории Перловского кладбища																													
2972025	Ремонтник искусственных сооружений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2982025	Уборщик территорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Отдел механизации Кладбищ: Лианозовского, Старо-Марковского, Виноградное																													
2992025	Тракторист	2	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Отдел содержания и благоустройства территории Кладбищ: Лианозовского, Старо-Марковского, Виноградное																													
3002025	Рабочий по благоустройству и озеленению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3012025	Ремонтник искусственных сооружений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	ТОРО по ЮЗАО																													
	Организационный отдел																													
3022025	Документовед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Отдел механизации Щербинского кладбища																													
3032025	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
3042025	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
3052025	Тракторист	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
3062025	Тракторист	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
3072025	Тракторист	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
3082025	Тракторист	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
3092025	Тракторист	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
3102025	Тракторист	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
3112025	Тракторист	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
3122025	Тракторист	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
3132025	Тракторист	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
	Отдел содержания и благоустройства территории Щербинского кладбища																													
3142025	Рабочий по благоустройству и озеленению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3152025	Ремонтник искусственных сооружений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

3162025	Уборщик территорий Отдел механизации Бутковского кладбища	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3172025	Водитель автомобиля Тракторист	2	-	-	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3182025	Тракторист	2	-	-	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3192025	Тракторист	2	-	-	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3202025	Тракторист	2	-	-	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3212025	Тракторист	2	-	-	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Отдел содержания и благоустройства территории Бутковского кладбища																								
3222025	Рабочий по благоустройству и озеленению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3232025	Ремонтник искусственных сооружений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3242025	Уборщик территорий Отдел содержания и благоустройства территории Захарьинского кладбища	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3252025	Ремонтник искусственных сооружений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3262025	Уборщик территорий Отдел содержания и благоустройства территории Кладбищ: Качаловское, Черное	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3272025	Уборщик территорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3282025	Ремонтник искусственных сооружений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Отдел содержания и благоустройства территории Ясеневского кладбища																								
3292025	Ремонтник искусственных сооружений ТОРО по ЮВАО	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Отдел содержания и благоустройства территории Венедикского кладбища																								
3302025	Ремонтник искусственных сооружений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Отдел механизации Кладбищ: Кузьминского, Кузьминского (мусульманского)																								
3312025	Тракторист	2	-	-	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3322025	Тракторист	2	-	-	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3332025	Тракторист	2	-	-	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3342025	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

[illegible]

[illegible]

[illegible]

4142025	Тракторист	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4152025	Тракторист	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4162025	Тракторист	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4172025	Тракторист	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Отдел содержания и благоустройства территорий Дюмодовского кладбища																												
4182025	Рабочий по благоустройству и озеленению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4192025	Ремонтник искусственных сооружений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4202025	Уборщик территорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	ТОРО по ЦАО																												
	Организационный отдел																												
4212025	Документовед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Отдел механизации Капитни-ковского кладбища																												
4222025	Тракторист	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4232025	Тракторист	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4242025	Тракторист	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Отдел содержания и благоустройства территорий Ка-литниковского кладбища																												
4252025	Ремонтник искусственных сооружений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4262025	Уборщик территорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Отдел механизации Кладбищ; Ваганьковского; Ваганьково-го, армянского участка																												
4272025	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4282025	Тракторист	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4292025	Тракторист	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4302025	Тракторист	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4312025	Тракторист	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4322025	Тракторист	2	-	-	2	-	-	2	2	-</																			

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

7052025	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7062025	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Отдел экономической, анти-коррупционной и кадровой безопасности																							
7072025	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
	Организационный отдел																							
7082025	Документовед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
	Центральная диспетчерская служба																							
7092025	Начальник службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
7102025	Заместитель начальника службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
7112025	Заместитель начальника службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
	Организационный отдел																							
7122025	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
7132025	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
7142025	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
	Отдел статистики, приема и передачи заказов																							
7152025	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
7162025	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
7172025	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
7182025	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
7192025	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
7202025	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
7212025	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
	Информационно-справочный отдел																							
7222025	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
7232025	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
7242025	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
7252025	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
7262025	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
7272025	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
7282025	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
7292025	Старший смены	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
	Отдел обработки первичной информации																							
7302025	Выполнение работ по приему обращений граждан и консултации их по ритуальным услугам (диспетчер)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
7312025	Выполнение работ по приему обращений граждан и консултации их по ритуальным услугам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	

[illegible]

[illegible]

Дата составления: 15.09.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора

(должность)

(получить)

Захарченко Ирина Константиновна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

15. 10. 2025

Члены комиссии по проведению специальной ~~оценки~~ условий труда:

Начальник Службы охраны труда

(должность)

(подпись)

Падоленко Дмитрий Федорович
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

15. 10. 2025

Заместитель начальника Службы охра-

ны труда

(подпись)

Костарева Ирина Викторовна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

15. 10. 2025

Начальник Службы по работе с персо-

HALLIOM

(подпись)

Савицкая Оксана Ивановна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

15. 10. 2025

Начальник Центральной диспетчерской
службы (Председатель МОО-ППО ра-

седатель

Болдырев Олег Владимирович

15. 10. 2025

Ботников ГБУ «Ритуал» ОО «ЦМР

Москва»).

(должность)

(подпись)

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

976

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Малашкин Александр Викторович

15.09.2025